
Töysä-Seura r.y. 

Toimintasuunnitelma vuodeksi 2026 

Museot 

Museot Sepänniemessä ja makasiinimuseo 

Museot pidetään avoinna yleisölle kesäkuukausien ajan viisi päivää viikossa siten, että museot 

Sepänniemessä ovat avoinna neljä päivää viikossa. Makasiinimuseo on avoinna yhden päivän ja lisäksi 

sunnuntaisin kirkonmenojen jälkeen. Palkataan nuoria kesätyöntekijäksi kaupungin avustuksella.  

Kunnostus- ja siivoustalkoot  

Järjestetään siivoustalkoot keväällä ennen kauden alkua ja tarvittaessa. Siivotaan museot ja kunnostetaan 

museon ympäristöä.   

Museoesitteiden tuottaminen 

Päivitetään museoille esitteet.  

Museorakennusten kunnostaminen 

Tarkistetaan rakennusten kunto ja suoritetaan kunnostustoimenpiteitä tarpeen ja rahatilanteen mukaan.   

Kunnostetaan kahden aitan pärekatot. Kustannusarvio 5650 €. Tätä varten on haettu avusta 

museovirastolta 4520 €. Oma osuus on 1130 €.  

Museoesineiden inventointi- ja tietokannan digitointiprojekti 

Jatketaan inventointia ja valokuvausta talkootyönä. Kesätyöntekijät osallistuvat inventointiin ja 

valokuvaukseen.    

Muu toiminta 

Kotiseudun kasvot 

Tehdään uusi numero, Kotiseudun kasvot nro 20. Lehden on tarkoitus ilmestyä huhtikuun alussa. Aineiston 

vastaanotto aloitettu vuoden 2025 puolella. Uusi lehti on 20-vuotisjuhlanumero. Tätä ajatellen on 

järjestetty kansikuvakilpailu vuoden 2025 lokakuussa. Kilpailu päättyy tammikuun 2026 lopussa. Johtokunta 

valitsee voittajan.   

Töysä-viikko  

Toteutetaan Töysä-viikolle ohjelmaa ja koordinoidaan tapahtumia. 

Euroopan kulttuuriympäristöpäivät  2026 

Osallistutaan järjestämällä museolla tapahtumia.  

Yhteistyö paikallisten yhdistysten ja naapurikuntien kotiseutuyhdistysten kanssa 

Järjestetään tapaamisia töysäläisten yhdistysten ja naapurikuntien kotiseutuyhdistysten kanssa.  

Maakunnallinen ja valtakunnallinen yhteistyö 

Osallistutaan maakunnallisen museoverkoston toimintaan. Pidetään yhteyttä maakunta-amanuenssiin.  

Osallistutaan Kotiseutuliiton, Etelä-Pohjanmaan museoyhdistyksen ja Pohjanmaan historiallisen seuran 

järjestämiin tilaisuuksiin mahdollisuuksien ja kiinnostuksen mukaan.  


